
日時：平成２２年　６月　５日（日）

会場：科学技術高等学校体育館

　《男      子》

　〈団体競技オープン参加〉
監　督　名 選　　　手　　　名 構　成 実　施 減　点 合 　計

瀬谷　博 水嶋崇人　青木和也
吉村翔太　寺本朋也 4.000 3.000 0.00 7.000

　〈団体競技〉
順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 構　成 実　施 減　点 合 　計

1 科学技術高等学校 瀬谷　博
齋藤智喜　安達大晃
宇野真皓　寺井大貴
西澤隆裕　中谷優介

（補欠）青木和也　吉村翔太

9.000 8.700 0.00 17.700

　〈個人競技　個人総合〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 学 年 スティック リング 合    　計

1 齋藤　智喜 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 8.850 8.200 17.050

2 寺井　大貴 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 7.600 8.000 15.600

3 西澤　隆裕 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 7.400 7.350 14.750
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科学技術高等学校オープン

学　校　名



日時：平成２２年　６月　５日（日）

会場：科学技術高等学校体育館

　《男      子》

　〈個人競技　種目別　スティック〉

順　位 選 手 名 監 督 名 学　　 校 　　名 学年 得　点 減　点 合　　　計

1 齋藤　智喜 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 8.850 0.00 8.850
2 寺井　大貴 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 7.600 0.00 7.600
3 西澤　隆裕 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 7.500 0.10 7.400
ー 水嶌　嵩人 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 ー ー キケン
ー 宇野　真皓 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 ー ー キケン

　〈個人競技　種目別　リング〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 学 年 得　点 減　点 合　　　計

1 齋藤　智喜 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 8.200 0.00 8.200
2 寺井　大貴 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 8.000 0.00 8.000
3 西澤　隆裕 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 7.350 0.00 7.350
4 中谷　優介 瀬谷　博 科学技術高等学校 2 6.600 0.30 6.300
ー 安達　大晃 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 ー ー キケン
ー 青木　和也 瀬谷　博 科学技術高等学校 3 ー ー キケン
ー 吉村　翔太 瀬谷　博 科学技術高等学校 1 ー ー キケン

　〈個人競技　種目別　クラブ〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 学 年 得　点 減　点 合　　　計

1 吉村　翔太 瀬谷　博 科学技術高等学校 1 7.450 0.00 7.450
ー 中谷　優介 瀬谷　博 科学技術高等学校 2 ー ー キケン
ー 寺本　朋也 瀬谷　博 科学技術高等学校 2 ー ー キケン
ー 青木　和也 瀬谷　博 科学技術高等学校 2 ー ー キケン

　〈個人競技　種目別　ロープ〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 学 年 得　点 減　点 合　　　計

1 吉村　翔太 瀬谷　博 科学技術高等学校 1 8.000 0.00 8.000
ー 青木　和也 瀬谷　博 科学技術高等学校 2 ー ー キケン
ー 中谷　優介 瀬谷　博 科学技術高等学校 2 ー ー キケン
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日時： 平成２３年　６月　４日（土）

会場：

　《女      子》

　〈団体競技〉

順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 Ｄ１ Ｄ２ (D1+D2)/2 Ａ Ｅ 減 点 合　計

　角谷千尋　鰐渕ののか

　伊藤さくら  中山愛望

　山崎清美　藤原知沙都

　〈個人競技　種目別　フープ〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 Ｄ１ Ｄ２ (D1+D2)/2 Ａ Ｅ 減 点 合　計

1 角谷　千尋 3 丸岡高等学校 3.700 6.000 4.850 6.750 5.100 0.00 16.700

　〈個人競技　種目別　ロープ〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 Ｄ１ Ｄ２ (D1+D2)/2 Ａ Ｅ 減 点 合　計

1 中山　愛望 2 丸岡高等学校 3.200 5.100 4.150 6.350 4.400 0.00 14.900

難度（Ｄ） 芸術（Ａ） 実施

１０点満点（Ｄ１およびＤ２の平均） １０点満点
１０点満点

身体の難度（Ｄ１）１０点満点 手具の難度（Ｄ２）１０点満点 基礎難度

4.800 0.80 17.400

【得点の配点（３０点満点）】
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科学技術高等学校体育館

1 丸岡高等学校 川端友江 5.350 6.450 5.900 7.500



日時： 平成２３年　６月　５日（日）

会場： 科学技術高等学校体育館

　《女      子》

　〈個人競技　個人総合〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校　 　名 学 年 ボール クラブ

1 角谷　千尋 川端　友江 丸岡高等学校 3 17.117 17.917

2 鰐渕　ののか 川端　友江 丸岡高等学校 3 18.333 15.908

3 中山　愛望 川端　友江 丸岡高等学校 2 15.225 15.783

4 伊藤　さくら 川端　友江 丸岡高等学校 3 14.958 15.658

5 藤原　知沙都 川端　友江 丸岡高等学校 1 13.792 14.117

6 山崎　清美 川端　友江 丸岡高等学校 1 11.733 11.967

　〈個人競技　種目別　ボール〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 Ｄ１ Ｄ２ (D1+D2)/2 Ａ Ｅ 減 点 合　計

1 鰐渕　ののか 3 丸岡高等学校 4.950 6.450 5.700 7.167 5.467 0.00 18.333

2 角谷　千尋 3 丸岡高等学校 5.150 5.750 5.450 6.567 5.100 0.00 17.117

3 中山　愛望 2 丸岡高等学校 3.850 5.600 4.725 5.900 4.600 0.00 15.225

4 伊藤　さくら 3 丸岡高等学校 3.300 4.150 3.725 6.667 4.567 0.00 14.958

5 藤原　知沙都 1 丸岡高等学校 3.200 3.250 3.225 5.900 4.667 0.00 13.792

6 山崎　清美 1 丸岡高等学校 2.450 3.150 2.800 5.333 3.600 0.00 11.733

　〈個人競技　種目別　クラブ〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 Ｄ１ Ｄ２ (D1+D2)/2 Ａ Ｅ 減 点 合　計

1 角谷　千尋 3 丸岡高等学校 6.100 5.600 5.850 6.767 5.300 0.00 17.917

2 鰐渕　ののか 3 丸岡高等学校 6.000 3.950 4.975 7.200 4.133 0.40 15.908

3 中山　愛望 2 丸岡高等学校 3.500 4.600 4.050 6.967 4.767 0.00 15.783

4 伊藤　さくら 3 丸岡高等学校 4.400 3.850 4.125 7.300 4.233 0.00 15.658

5 藤原　知沙都 1 丸岡高等学校 2.550 3.550 3.050 6.433 4.633 0.00 14.117

6 山崎　清美 1 丸岡高等学校 2.150 2.850 2.500 5.767 3.700 0.00 11.967

難度（Ｄ） 芸術（Ａ） 実施

１０点満点（Ｄ１およびＤ２の平均） １０点満点
１０点満点

身体の難度（Ｄ１）１０点満点 手具の難度（Ｄ２）１０点満点 基礎難度

30.617

27.908

23.700

【得点の配点（３０点満点）】

合　　　　計

35.033

34.242

31.008
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